ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 апреля 2023 г.
№

47/3263

О проекте закона Волгоградской области .№ 28-20233
”О внесении изменения в статью 2 Закона Волгоградской области

от 18 июля 2019 г. №9 69—ОД "Об установлении случаев предоставления
копий технических паспортов, оценочной и иной документации

и содержащихся в них сведений, при которых не взимается плата"

Волгоградская областная Дума п о с т а но в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 28—20233 "О внесении изменения в статью 2 Закона Волгоградской области
от 18 июля 2019 г. № 69—ОД "Об установлении случаев предоставления копий
технических паспортов, оценочной и иной документации и содержащихся
в них сведений, при которых не взимается плата”.

Председатель
ВолгоградскойобластнойДумы А.И. Блошкин